РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  08.10.2020 г. №  4-76
р.п.  Красная Гора
О продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности
МО Красногорское городское поселение

Красногорского муниципального района Брянской области
                  Заслушав информацию председателя комитета по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области Дударева Р.В. и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что на данные объекты не распространяются данные правовые акты
КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
      1. Разрешить администрации Красногорского района Брянской области  произвести продажу следующего недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона, находящегося в муниципальной собственности МО Красногорское городское поселение Красногорского муниципального района Брянской области, после проведения оценки независимым оценщиком:

     - нежилое здание, общей  площадью 57,5 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0262005:20, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Спортивная, д. 7;

    - земельный участок, общей  площадью 2200 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0262005:5, расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Спортивная, дом 7, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
    - нежилое здание, общей  площадью 124,7 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260201:193, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Шоссейная, д. 35;

    - земельный участок, общей  площадью 2767 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261415:11, расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Шоссейная, д. 35, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
    - нежилое здание, общей  площадью 151,2 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261707:19, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Строителей, д. 6;

     - земельный участок, общей  площадью 1991 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261707:5, расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Строителей, д. 6, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

     - нежилое здание, общей  площадью 38,5 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260902:19, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Центральная, гараж 1В;

     - земельный участок, общей  площадью 50 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260902:186, расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Центральная, земельный участок 1в, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: объекты гаражного назначения.

     - нежилое помещение, общей  площадью  36,3 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261106:30, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Куйбышева, д. 23, кв.3.

     - нежилое помещение, общей  площадью 33,7 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261105:36, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора,  ул. Буйневича, д.12А, кв.1.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района.
    3. Средства, полученные от продажи имущества направить на содержание жилищного фонда и административных зданий, благоустройство населенных пунктов поселения.

Глава Красногорского городского

поселения                                                                                         С.В. Пронькина